## Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия Чувашской Республики

## РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 г.

№ 30/148-5

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии с подпунктами «ж», «к» и «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

- 1. Приостановить до 01 ноября 2021 г. полномочия членов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Чебоксарского района решением Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии № 75/236-4 от 07.06.2018 года, на период подготовки выборов депутатов Государственной Думы Российской Федерации, депутатов Государственного Совета Чувашской Республики и депутатов в органы местного самоуправления Чебоксарского района Чувашской Республики 19 сентября 2021 г. согласно прилагаемому списку.
- 2. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования.

Председатель Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссии

Е.Ю.Владимировна

Секретарь М.Е.Семенова

## Список членов участковых избирательных комиссий

N п/п	Фамилия, имя, отчество	Кем предложен	N избирательного участка	Причина
1.	Андреева Мария Александровна	Чебоксарское районное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации	1724	Род- ственник
2.	Иванова Виктория Витальевна	Собрание избирателей по месту жительства	1730	Заявле- ние
3.	Крыльцова Галина Геннадьевна	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-СИЯ в Чувашской Республике	1737	Заявле- ние